АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРТАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕЛlIБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О проведении аукциона на право
заключения договора аренды
муницип€LIIьного имущества,
являющегося собственностью
Карталинского городского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 года J\b 135-ФЗ (О
защите конкуренции), прик€lзом Федера-гlьной антимонопольной службы от
10.02.2010 года J\b 67 <<О порядке проведения конкурсов или аукционов на
право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования,
договоров доверительного управления имущества, иных договоров,
предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в
отношении государственного или муниципЕtльного имущества, и перечне
видов имущества, в отношении которого закJIючение указанных договоров
может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса),

1. Провести аукцион на право заключения договора аренды
муницип€Lпьного имущества, являющегося собственностью Карта-гrинского
городского поселения:

Лот 1: Пtелезнодорожный подъездной путь, расположенный
Челябинская область, Карталинский район, город Карта-гtы,
Складской, дом 6, в 180 м от ориентира по

2. Исполняющему обязанности
имущественной и земельной политике

района Мясоедовой О.В. :

1) разработать и утвердить аукционную документацию о проведении
аукциона на право закпючения договора аренды муницип€tпьного имущества,
являющегося собственностью Карталинского городского поселения;

2) опубликовать аукционную документацию о проведении аукциона на
право заключения договора аренды муницип€tльного имущества,
являющегося собственностью Карталинского городского поселения на
официальном сайте администр ации Карталинского городского по с еления

по адресу:
переулок

направлению на северо-восток.
начzLпьника Управления по

Карта-гrинского муницип€tльного

2

(www.kartaly74.ru), и на официальном сайте Российской Федерации для
рulзмещения информации о провед ении торгов (torgi. gov.ru).

З. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Глава Карталинского
городского поселения В.Н. Верета

,,

itl;T4
@l
t$d